Übersichtstabelle Amprobe AM-220/240 und Hexagon 55
UNITEST Hexagon 55
Kompaktes Digitalmultimeter
Funktionen
• Spannung-, Strom- und Widerstandsmessung
• Dioden- und akustische Durchgangsprüfung
Geräteinformation
• Manuelle Messbereichswahl

Maße 170 x 85 x 50 mm
Gewicht 410 g (inkl. Batterie)
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST Hexagon 55 93552 49,20
Bereitschaftstasche 1150 24,00
Sicherheits-Set 370003 14,70
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Hexagon 55
2 St. Messleitungen
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Bereitschaftstasche für
Geräte mit Schutzhülle Best.-Nr. 1150
UNITEST Sicherheits-Set Best.-Nr. 370003
CAT III
600 V Batterie
Test
Manuell